

≡ Licitação

< Voltar para listagem

≡ Licitação

⚙️ Configurações ▾

💡 Sobre ▴

📅 Novidades

🛒 Compra Direta

Número do Processo

10059/2024

Situação

Aguardando Abertura

ACESSAR



Número do Edital

PE 17/2024

Detalhe Esclarecimento



Data

26/09/2024 08:47:13

Empresa

WHITE
MARTINS
GASES
INDUSTRIAIS
LTDA - FILIAL
DIADEMA SP

Situação

Aguardando Resposta

Assunto Esclarecimento

2) Tendo em vista o limite de caracteres no cadastramento da proposta no portal eletrônico e o pregão se tratar de itens com acessórios, gostaríamos de verificar se no momento do cadastramento da proposta no portal podemos incluir somente o nome da marca e modelo do objeto principal dos itens, sem a inclusão de marca e modelo do acessórios? 3) Sobre se a assinatura digital, é reconhecida e aceita a assinatura digital do Gov.BR?

Data: 4) Gentileza nos in...

Nome: Não

Aguardando Resposta



26/09/2024 08:47

Tipo: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA - FILIAL
DIADEMA SP

Data: 2) Tendo em vista ...

Nome: Não

Aguardando Resposta



≡ Licitação

≡ Licitação

⚙️ Configurações

💡 Sobre

📅 Novidades

🛒 Compra Direta

Tipo: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA - FILIAL
DIADEMA SP

Data: Prezado Pregoeiro,...

Nome: Não

Aguardando Resposta

22/08/2024 15:13

Tipo: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA - FILIAL
DIADEMA SP

Data: Prezado Pregoeiro,...

Nome: Não

Respondido

↩️ 🔍

↩️ 🔍

Detalhe Esclarecimento

✕

Data

26/09/2024 08:47:13

Empresa

WHITE
MARTINS
GASES
INDUSTRIAIS
LTDA - FILIAL
DIADEMA SP

Situação

Aguardando Resposta

Assunto Esclarecimento

2) Tendo em vista o limite de caracteres no cadastramento da proposta no portal eletrônico e o pregão se tratar de itens com acessórios, gostaríamos de verificar se no momento do cadastramento da proposta no portal podemos incluir somente o nome da marca e modelo do objeto principal dos itens, sem a inclusão de marca e modelo do acessórios? 3) Sobre se a assinatura digital, é reconhecida e aceita a assinatura digital do Gov.BR?

Impugnações

23/08/2024 16:38



≡ Licitação

- ≡ Licitação
- ⚙️ Configurações
- 💡 Sobre
- 📅 Novidades
- 🛒 Compra Direta

Data: 26/09/2024 08:47:13

Nome: Sim

Respondido

⬇️

⬅️

🔍

Detalhe Esclarecimento



Data	Empresa	Situação
26/09/2024 08:47:13	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA - FILIAL DIADEMA SP	Aguardando Resposta

Assunto Esclarecimento

2) Tendo em vista o limite de caracteres no cadastramento da proposta no portal eletrônico e o pregão se tratar de itens com acessórios, gostaríamos de verificar se no momento do cadastramento da proposta no portal podemos incluir somente o nome da marca e modelo do objeto principal dos itens, sem a inclusão de marca e modelo do acessórios? 3) Sobre se a assinatura digital, é reconhecida e aceita a assinatura digital do Gov.BR?

